3er. Informe Trimestral de Avance de Gestion 2024

Poder Ejecutivo del Estado de Oaxaca AN
Estado Analitico del Activo Consolidado Higul FINANZAS
Del 1 de enero al 30 de septiembre de 2024 =
SOBIERNO DEL ESTADO (PeSOS)
Concepto Saldo Inicial Cargos del periodo Abon.os del Saldo Final Varlac'|on de
periodo Periodo
ACTIVO 33,396,719,207 1,182,159,228,889| 1,174,715,979,413 40,839,968,684 7,443,249,477

Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

Derechos a Recibir Bienes o Servicios

Inventarios

Almacenes

Estimacion por Pérdida o Deterioro de
Activos Circulantes

Otros Activos Circulantes

Activo No Circulante

Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a
Largo Plazo

Bienes Inmuebles, Infraestructura y
Construcciones en Proceso

Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciacion, Deterioro y Amortizacion
Acumulada de Bienes

Activos Diferidos

Estimacion por Pérdida o Deterioro de
Activos no Circulantes

Otros Activos no Circulantes

13,682,389,675

7,560,830,673

5,997,678,821

123,880,181

19,714,329,532

1,862,928,917

16,750,757,928

2,526,385,060

186,866,755

-1,612,609,126

1,160,018,415,399

1,036,345,425,441

123,435,979,637

237,010,321

22,140,813,490

20,466,870,973

1,409,264,575

203,953,170

45,512,241

15,212,531

1,153,658,482,702

1,031,789,399,258

121,750,209,304

118,874,140

21,057,496,711

20,265,190,235

433,920,794

257,216,770

7,944,960

93,223,952

20,042,322,372

12,116,856,856

7,683,449,155

242,016,362

20,797,646,312

2,064,609,655

17,726,101,709

2,473,121,460

224,434,036

-1,690,620,547

6,359,932,697

4,556,026,183

1,685,770,334

118,136,181

1,083,316,780

201,680,738

975,343,781

-53,263,600

37,567,281

-78,011,421

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor.

MTRO. FARID ACEVEDO LOPEZ

SECRETARIO DE FINANZAS

L.C.P. ERIC MARTINEZ PEREZ
DIRECTOR DE CONTABILIDAD GUBERNAMENTAL




